
Str. 1 

  

ZÁPIS č. 15 

z jednání Rady Českého radioklubu konaného dne 2. 4. 2011 od 10.00 hodin 
v nové zasedací místnosti ČRK v sekretariátu ve 3. patře U Pergamenky 3, 
Praha 7 – Holešovice. 

Přítomni: Ing. Jiří Němec, OK1AOZ, Jan Litomiský, OK1XU, ing. Jiří Šanda, 
OK1RI, Ing. Karel Košťál, OK1SQK, Karel Matoušek, OK1CF, ing. Miloš 

Prostecký, OK1MP, ing. Jaroslav Baţant, OK1WF, ing. Jaromír Voleš, OK1VJV, ing. Miroslav 
Hakr, OK1VUM, Zdeněk Hofbauer, OK3RM, Mgr. Vojtěch Horák, OK1ZHV, Mgr. Karel 
Odehnal, OK2ZI, František Lupač, OK2LF, Ondřej Koloničný,  OK1CDJ. 

Hosté: ing. Jiří Škácha, OK7DM, Stanislav Hladký, OK1AGE 

Předseda ČRK určil před zahájením jednání: 
zapisovatele – OK1WF, 
ověřovatele zápisu – OK1XU. 

Návrh programu: 

1. kontrola zápisu č. 14 ze dne 5. 2. 2011, 
2. kooptace nového člena Rady, 
3. zprávy vedoucích pracovních skupin, 
4. výsledky hospodaření ČRK za 4. čtvrtletí 2010 a za rok 2010, 
5. informace Revizní komise ČRK, 
6. stav v oblasti nemovitostí ČRK, 
7.    stav zápůjček zařízení ČRK, 
8.    stav příprav na veletrh Elektron,  
9.    informace redakční rady časopisu Radioamatér, 
10.  organizační záleţitosti, 
11.  závěr. 

Návrh programu byl schválen bez připomínek a doplnění. 

1. Kontrola zápisu č. 14 ze dne 5. 2. 2011  

Usnesení č. 100808 – slavnostní otevření Muzea ţelezné opony pro veřejnost dne 7. 5. 
2011 se za ČRK zúčastní OK1AOZ, OK7DM, OK1AGE, OK3RM.  

Usnesení č. 101206 – Předseda informoval radu, ţe vzhledem k ustanovení v KS bude 
zrušeno jedno funkční místo v QSL sluţbě k 31. 3. 2011. OK1AOZ potvrdil, ţe vše se 
uskutečnilo v souladu s usnesením. Splněno. 

Usnesení č. 110202 - OK1CF seznámil radu s obsahem textu na WEBu OK1DOT z 11. 1. 
2011, ve kterém byly problematicky popsány postupy DL7CM při vyřizování QSL. Rada 
rozhodla sdělit DL7CM, ţe  OK1DOT není členem ČRK a vyslovené názory neodpovídají 
většinovému názoru v OK. 

Dopis byl odeslán, ale nikoli jménem ČRK, nýbrţ z iniciativy OK1CF a OK1MP. 

Usnesení č. 110203 – Rada schvaluje předloţený návrh bodů k jednání na konferenci 
IARU a ukládá OK2ZI případné změny předloţit OK1MP nejpozději do 1. 4. 2011. Splněno. 

Usnesení č. 110204 – Rada ukládá tajemníkovi ve spolupráci s OK1XU objednat 
znalecký posudek k uvedené problematice. Na základě výsledku se rozhodne, zda ve sporu 
pokračovat či nikoliv. Znalecký posudek je objednán prostřednictvím advokátky, zatím 
nebyl předloţen ČRK. Trvá.  



Str. 2 

  

OK1SQK upozornil na odepsané poloţky, které zůstávají v našich prostorách a brání tak 
jejich dalšímu vyuţití (spisové materiály, nábytek, mapy atd.). 

Usnesení č. 110206 – Rada ukládá VV předloţit návrh komplexního řešení uvedené 
problematiky do 31. 3. 2011. OK1AOZ VV k uvedené problematice nesvolal, ale informoval 
radu, ţe je řešeno v pracovním pořádku. 

2. Kooptace nového člena Rady 

Vzhledem k přechodu člena rady ing. Jiřího Škáchy, OK7DM, do funkce tajemníka a jeho 
rezignaci na členství v radě, doporučují OK1AOZ, OK1XU a OK1RI kooptovat jako člena 
rady ing. Vítka Kotrbu CSc., OK5MM – jeho zájem o práci v radě ověřili, souhlasí. 
Vzhledem k tomu, ţe jmenovaný se nemohl z váţných rodinných důvodů dostavit osobně, 
bude pozván na příští zasedání. 

3. Zprávy vedoucích pracovních skupin 

OK1CF – informoval radu o blíţícím se IARU HF Contestu. Doporučuje i přes skutečnost, 
ţe během uplynulého období nedošlo k posunu ohledně změny podmínek HQ stanic, účast 
reprezentační stanice ČRK. Organizací pověřit OK1DIG. 

Usnesení č. 110401 – Rada souhlasí. 

Bylo projednáno přijímání deníků z OK SSB závodu a OK CW závodu prostřednictvím 
robota, a zavedení QRP kategorie v těchto závodech. 

Usnesení č. 110402 – Rada souhlasí s doplněním podmínek pro KV SSB a CW závody o 
zasílání deníků prostřednictvím robota a QRP kategorii. Program robota zpracuje OK1CDJ. 

OK2ZI – informoval radu, ţe bylo vyhodnoceno MR na VKV. Veřejné vyhlášení výsledků a 
předání pohárů a plaket bude provedeno na mikrovlnném setkání dne 14. 4. 2011. Poháry 
zajistí tajemník, OK7DM. 

OK1ZHV – podal stručné informace o práci s mládeţí (kurs operátorů, letní tábor, 
technické soutěţe). Poţaduje zasílat k parafování všechny faktury došlé na ČRK a týkající 
se technických soutěţí mládeţe. Zajistí tajemník, OK7DM. 

4. Výsledky hospodaření ČRK za 4. čtvrtletí 2010 a za rok 2010 – OK1SQK 

OK1SQK předloţil radě předběţné výsledky za uvedené období a konstatoval: 

a) výdaje jsou plněny na 98,55%, plán byl 4.093 tisíc Kč, skutečnost 4,034 tisíc Kč, 

b) příjmy jsou plněny na 120%, plán byl 4.077 tisíc Kč, skutečnost 4.890 tisíc Kč.  

Oproti předpokladu obdrţel ČRK dotaci od SSS ČR. Celkově tak vychází kladný výsledek 
856 tis. Kč. Členové rady obdrţeli podrobné vyhodnocení a připomínky očekává do týdne. 

Usnesení č. 110403 – Rada souhlasí s předloţeným plněním rozpočtu za rok 2010. 

OK1SQK předloţil radě přehled dluhů firmy NESTO, nájemce budovy ČRK v Jablonci, za 
uplynulé 4 měsíce, v celkové výši 291 387,- Kč. Konstatuje, ţe se tak splnily jeho obavy, 
které prezentoval spolu s  OK1VJV na zasedání rady ČRK dne 26. 5. 2010, viz zápis č. 13. 
Původní nájemce, který za dobu svého působení odvedl ČRK částku převyšující 5 mil. Kč, 
neměl ve svých platbách nikdy takovéto výpadky. Působením zcela nekompetentní firmy 
NESTO, která neprofesionálně jednala se stávajícími nájemníky, dramaticky poklesl jejich 
počet, takţe nájemce není schopen dále splácet. O počtu nájemníků nemáme přehled, 
protoţe firma NESTO opakovaně porušuje smlouvu a poţadované přehledy nám 
neposkytuje. Dále nebyla zabezpečena dohodnutá zimní údrţba budovy, vlivem čehoţ 
došlo ke škodě na zaparkovaném automobilu a shození sněhu ze střech a jeho odvoz 



Str. 3 

  

musel uhradit ČRK. Na základě předkládaných faktur, které nemají potřebné náleţitosti, 
panuje obava, ţe některé fakturované činnosti nebyly provedeny. Poţaduje, aby na 
veškeré dluhy firmy NESTO, v souladu s jejich přehledem, který písemně předloţil všem 
přítomným členům rady, byly bezodkladně firmě NESTO vystaveny příslušné faktury. Dne 
10. 3. 2011 nechal OK1XU proplatit firmě NESTO odměnu ve výši 6 500,- Kč za měsíc 
listopad 2010, aniţ proti této částce započetl smluvní pokutu ve výši 7 312,50 Kč za 75 ti 
denní prodlení v platbě nájmu za stejné období. Navrhuje, aby na budovu byla uvalena 
nucená správa a byl určen správce, na jehoţ práci by osobně dohlédl. 

OK1XU k tomu podotýká, ţe nevystavené faktury nelze povaţovat za splatné pohledávky, 
tedy ani dluhy, a nejsou započitatelné. 

Po obsáhlé diskuzi podal OK1AOZ protinávrh: 

Skupina ve sloţení OK1XU, OK1RI, OK1SQK a OK1VJV příští týden navštíví objekt 
v Jablonci, ověří všechny skutečnosti na místě obsazenost a stav budovy, a následně bude 
jednat s pí. Chramostovou. Na jednání bude upozorněna, ţe v případě dalšího neplnění 
závazků bude smlouva vypovězena. 

Usnesení č. 110404 – Rada hlasováním přijala protinávrh OK1AOZ. OK1SQK a OK1VJV 
byli proti, ostatní pro. 

5. Zpráva revizní komise 

OK1AGE - informoval radu, ţe revize hospodaření bude provedena ve druhé polovině 
měsíce dubna. Následně obdrţí členové rady podrobnou zprávu a stanovené závěry. 
Součástí revize bude rovněţ vyhodnocení plánu kontrol dotací z ministerstva školství. 

6. Stav v oblasti nemovitostí ČRK 

OK1XU: 

Ţďár nad Sázavou – probíhá výroba oken a počátkem dubna začne jejich osazování. 
Postupně probíhají práce na výměně a opravách elektroinstalace. Nájemce navrhuje 
k ušetření úklidových prací provést při příleţitosti této výměny některé opravy 
elektroinstalace v celkové hodnotě výši 63.800 Kč. 

Ústí nad Labem – nájemce vznesl poţadavek na provedení oprav v prostorách po 
dlouhodobém pronájmu (a před pronajmutím dalšímu nájemci) v celkové výši 80.400 Kč - 
WC, elektroinstalaci a topná tělesa. 

Usnesení č. 110405 – Rada souhlasí s provedením oprav v obou objektech v 
navrhovaném rozsahu – na opravy je v letošním roce plánováno 400 tis. Kč. 

7. Stav zápůjček zařízení ČRK 

OK7DM konstatoval, ţe většina radioklubů zaslala hlášení o stavu a vyuţití zapůjčených 
zařízení. Provede znovu urgenci u OK2KQM. 

Usnesení č. 110406 – Rada bere informaci o stavu v této oblasti na vědomí. 

8. Stav příprav na veletrh Elektron 

OK1VJV: 

- přidělena volací značka OL11ELE do 30. 4. 2011. Bude vyuţívat OK1WF, a v době 
veletrhu téţ přímo na stánku. Stánek je připraven, finální práce provedou dne 11. 4. 
OK7DM, OK1VJV a OK1ES. 

- V době konání veletrhu bude účast na stánku následující: 



Str. 4 

  

úterý - OK1VJV, OK1MP 
středa – OK1VJV, OK1AOZ 
čtvrtek – OK1VJV, OK1AGE, OK7DM 
pátek – OK1VJV, OK1AGE, OK7DM 

- OK1VJV navrhl zakoupit pro prezentaci na výstavách LCD monitor s úhlopříčkou 102 cm 

- OK1VJV navrhl dát vytisknout 200 výtisků vhodného čísla Bulletinu ČRK jako 
propagačního materiálu (zajistil by OK7DM). 

Usnesení č. 100407 – rada bere na vědomí a souhlasí s nákupem monitoru a zadáním 
tisku propagačního vydání Bulletinu ČRK. 

9. Informace redakční rady časopisu Radioamatér 

OK1AOZ projednal s redakční radou časopisu připomínky z minulého zasedání rady. 
Nebyla přijata připomínka nezveřejňovat výsledky závodů v plném rozsahu. Naopak, řada 
dotázaných toto poţaduje. Byla projednána spolupráce s AROB. 

10. Organizační záležitosti 

OK1AGE upravil zásady pro zadávání zakázek ČRK a předal je členům rady 
k připomínkám. 

Usnesení č. 110408 – Rada ukládá členům zaslat připomínky do 31. 5. 2011. Definitivní 
návrh předloţit ke schválení na zasedání v červnu. 

OK1MP – evropské setkání ve Friedrichshafenu se uskuteční ve dnech 24. – 27. 6. 2011. 
Stánek a ubytování jsou zajištěny. 

Usnesení č. 110409 – rada bere na vědomí a schvaluje účast OK7DM, OK1MP, OK1RI, 
OK1CF a OK1WF. 

OK1AOZ obdrţel pozvání od starosty města Laa k účasti na 20. setkání radioamatérů. 

Usnesení č. 110410 – Rada souhlasí s účastí OK1AOZ a OK7DM. 

Holice 2011 – OK1CF informuje, ţe zatím je zajištěna přednáška o DSP technologii, SOTA 
problematika a expedice OK/OM operátorů do C5. 

OK1SQK informuje, ţe ubytování si vzal na starost sám. Potřebuje poţadavky ČRK do 
konce června. 

OK1XU poţádal do příští rady o návrhy na udělení plaket a diplomů.  

Závěrem OK1AOZ poděkoval všem členům rady za aktivní přístup k projednávané 
problematice. Ukončil jednání ve 14:45 hod. Další zasedání rady ČRK se bude konat dne 
11. 6. 2011 od 10:00 hodin v Praze. 

Zapsal: ing. Jaroslav Baţant, OK1WF 
Ověřil: Jan Litomiský, OK1XU 

 

 

 



Tisíce Kč Kč

celkem dotace celkem z toho dotace

1 Členské příspěvky 1 700 1 744 778,36

Příspěvky a dotace:

2  - SAZKA + neinv.dotace stát. rozp. 200 870 155,00 273 906,00

3  - MŠMT - program "Sport pro všechny" 15 15 20 000,00

4  - MŠMT - program "Údrţba a provoz sport. zařízení" 10 10 50 000,00

5 Příjmy QSL služby 20 19 000,00

Nájem:

6  - Svitavy 230 252 000,00

7  - Ústí nad Labem 612 635 900,00

8  - Ţďár nad Sázavou 400 425 000,00

9  - Jablonec nad Nisou 600 537 507,00

10  - Jablonec nad Nisou (splátka dluhu) 30

11  - Holice 80 80 000,00

12 Ostatní příjmy včetně úroků 80 33 771,97

13 Prodej zboží 100 177 484,27

14 Prodej služeb 44 311,45

4 077 25 4 889 908 273 906Příjmy celkem:

Skutečnost k 31.12.2010

Rozpočet ČRK na rok 2010

Plán 2010

PoložkaPoř.č.

PŘÍJMY:

1_Rozpocet 2010_4Q_2.xls Příjmy 2010



Tisíce Kč Kč

celkem
z toho 

dotace
celkem

z toho 

dotace

1 Mzdové výdaje (vč. zákonných odvodů) 650 496 666,70

2 Nájem místností 60 109 174,60

3 Poštovné 280 77 432,00

4 Telefon 5 2 461,40

5 Spotřeba energie 25 36 727,00

6 Spotřební materiál 25 12 794,20

7 Opravy, údržba 2 3 036,00

8 Poplatky 2

9 Pojištění majetku 3 3 796,00

10 Ostatní placené služby 25 26 156,38

11 Přeprava poštovních zásilek 15 15 677,00

12 Sociální výdaje 30 18 920,00

1 122 802 841

13 Mzdové výdaje (vč. zákonných odvodů) 390 554 969,30

14 Nájem místností 40 54 837,70

15 Poštovné 30 25 386,00

16 Telefon + internet 25 37 355,82

17 Spotřeba energie 30 20 172,10

18 Spotřební materiál 25 14 953,10

19 Opravy, údržba, 10 3 719,00

20 Pojištění majetku 5 12 943,00

21 Ostatní placené služby 35 119 990,68

22 Outsourcing účetnictví 85

23 Sociální výdaje 18 13 552,00

693 857 879

1 815 1 660 720

Tisíce Kč Kč

celkem
z toho 

dotace
celkem

z toho 

dotace

24 Členský příspěvek SSS ČR 15 10 340,00

25 Propagace (poháry, WEB, prop. Služby) 50 26 439,90

26 Sjezd 0

27 Zasedání rady a pracovních skupin 50 24 079,00

Ubytování a občerstvení na zasedáních

Nájem ostatní

28 Zasedání redakční rady 5

29 Cestovné 25 30 280,63

30 Bankovní poplatky 20 18 730,99

165 109 871

31 Daň, pojištění nemovitostí, pronájem pozemku 300 275 662,50

32 Služby ke správě nemovitostí 135 165 547,00

33 Opravy a údržba nemovitostí 400 622 471,00

835 1 063 681

Skutečnost k 31.12.2010Plán 2010

Plán 2010 Skutečnost k 31.12.2010

Položka

Výdaje na nemovitosti:

Rozpočet ČRK na rok 2010

QSL služba:

Výdaje QSL služba celkem:

Sekretariát ČRK:

Výdaje sekretariát ČRK celkem:

Poř.č.

Výdaje na nemovitosti celkem:

VÝDAJE  Sport. a společenská činnost

VÝDAJE Sekretariát :

Položka

Poř.č.

Organizační a další výdaje ČRK:

Organizační a další výdaje ČRK celkem:

1_Rozpocet 2010_4Q_2.xls Výdaje 2010 2 / 4



KV:

34  - OL4HQ 15

35  - Vyhodnocení OK OM DX Contestu 43 6 935,00

36  - Vyhodnocení OK DX RTTY Contestu 10 6 800,00

37  - Ostatní (poháry, diplomy) 8 3 255,00

VKV:

38  - Vyhodnocení VKV závodů ČRK 45 55 710,00

39  - Poháry a diplomy 5 1 888,00

Příspěvek na údržbu, provoz a rozvoj:

40  - Packet Radio 15 10

41  - FM převádeče 15 5 20 382,25

42  - Majáky 5  

Mládež:

43  - MČR technické soutěţe mládeţe 60 50 43 804,11

44  - Krajská kola technické soutěţe mládeţe 42  45 499,00

45  - Poháry a diplomy 3

Grantový program ČRK:

46  - Podpora klubům 0  5 445,27

47  - Nájemné na objektech Radiokomunikací a.s. 162 166 357,40

Prezentace ČRK:

48  - Domácí 60 92 909,80

49  - Zahraniční 50 55 744,06

Ediční činnost:

50  - časopis Radioamatér 650 601 322,00

51  - elektronické publikace 10

52 Příspěvky IARU 80 78 525,88

53 Konference IARU 0 14 882,98

54 Rezerva na investice 0

1 278 65 1 199 461 0

4 093 65 4 033 732 0

Výdaje na sportovní a společenskou činnost:

Výdaje ČRK celkem:

Výdaje na sport. a spol. činnost celkem:

1_Rozpocet 2010_4Q_2.xls Výdaje 2010 3 / 4



Rozpočet ČRK na rok 2010.

REKAPITULACE Plán 2010
Skutečnost k 

31.12.2010
Oproti plánu

Tisíce Kč Kč

celkem celkem

Výdaje ČRK celkem: 4 093 4 033 732 98,55

Příjmy ČRK celkem: 4 077 4 889 908 119,94

Rozdíl příjmy – výdaje -16 856 176 21,39

Položka %

1_Rozpocet 2010_4Q_2.xls REKAPITULACE 2010



ČRK Vyhodnocení plnění rozpočtu 2010 Příjmy

Číslo Název Příjmy Text Součet
Č. pol. 

rozpočtu

100   Sekretariát                   23 355,85 Tržby z prodeje služeb NZ                         

100   Sekretariát                   15 000,00 Tržby z prodeje služeb ZD                         

103   Sklad ČRK                     5 955,60 Tržby z prodeje služeb ZD                         

44 311,45 14

100   Sekretariát                   102 910,00 Tržby z prodeje dlouh.NM a HM                     

103   Sklad ČRK                     74 574,27 Tržby za zboží                                    

177 484,27 13

100   Sekretariát                   37,75 Úroky NZ                                          

100   Sekretariát                   33 668,83 Úroky ZD                                          

100   Sekretariát                   65,39 Kurz.rozdíly                                      

33 771,97 12

100   Sekretariát                   476 582,00 Přijaté příspěvky a dary                          

606   Neinv.dot.stát.rozp.          119 667,00 Přijaté příspěvky Sazka                           

606   Neinv.dot.stát.rozp.          273 906,00 Provoz.dotace neinv.SR                            

870 155,00 2

100   Sekretariát                   1 744 778,36 Přijaté člen.příspěvky ZD                         1 744 778,36 1

110   QSL                           19 000,00 Přísp.za QSL službu                               19 000,00 5

602   MŠMT pr.V. Podp.mlád.         20 000,00 Provoz.dotace MŠMTprog.5                          20 000,00 3

607   MŠMT prog.VIII                50 000,00 Provoz.dotace MŠMTprog.8                          50 000,00 4

500   Nemovitost Svitavy            252 000,00 Tržby z nájmu nemovitostí                         252 000,00 6

501   Nemovitost Ústí n.L.          635 900,00 Tržby z nájmu nemovitostí                         635 900,00 7

502   Nemovitost  Holice            80 000,00 Tržby z nájmu nemovitostí                         80 000,00 11

503   Nemovitost Žďár n.Sáz.        425 000,00 Tržby z nájmu nemovitostí                         425 000,00 8

504   Nemovitost Jablonec n.N.      537 507,00 Tržby z nájmu nemovitostí                         537 507,00 9

4 889 908,05 4 889 908,05

2_prehl_31.12_2.xlsx Příjmy 1 / 4



ČRK Vyhodnocení plnění rozpočtu 2010 Výdaje

Číslo Název Výdaje Text Součet
Č. pol. 

rozpočtu

100   Sekretariát                   -14 953,10 Spotř.materiálu NZ                                14 953,10 18

100   Sekretariát                   -20 172,10 Spotř.energie NZ                                  20 172,10 17

100   Sekretariát                   -1 977,70 Vodné a stočné NZ                                 

100   Sekretariát                   -52 860,00 Nájemné ostatní                                   

54 837,70 14

100   Sekretariát                   -3 719,00 Opravy a údržba NZ                                3 719,00 19

100   Sekretariát                   -9 375,00 Poštovné NZ                                       

120   Rada ČRK                      -16 011,00 Poštovné NZ                                       

25 386,00 15

100   Sekretariát                   -37 355,82 Telefon NZ                                        37 355,82 16

100   Sekretariát                   -111 918,88 Ostatní služby NZ                                 

100   Sekretariát                   0,33 Jiné ostatní náklady NZ                           

120   Rada ČRK                      -1 389,00 Ostatní služby NZ                                 

103   Sklad ČRK                     -6 000,00 Ostatní služby ZD                                 

119 307,55 21

100   Sekretariát                   -401 163,00 Mzdové náklady NZ                                 

100   Sekretariát                   -6 300,00 OON                                               

100   Sekretariát                   -101 187,00 Zák.soc.pojištění NZ                              

100   Sekretariát                   -36 425,00 Zák.zdrav.pojištění NZ                            

100   Sekretariát                   -9 894,30 Ost.osobní náklady NZ                             

554 969,30 13

100   Sekretariát                   -11 616,00 Zákon.soc.náklady NZ                              

120   Rada ČRK                      -1 936,00 Zákon.soc.náklady NZ                              

13 552,00 23

100   Sekretariát                   -12 943,00 Pojistné NZ                                       12 943,00 20

107   Zápůjčky                      -3 796,00 Pojistné NZ                                       3 796,00 9

110   QSL                           -12 794,20 Spotř.materiálu NZ                                12 794,20 6

110   QSL                           -36 727,00 Spotř.energie NZ                                  36 727,00 5

110   QSL                           -3 454,60 Vodné a stočné NZ                                 

110   QSL                           -105 720,00 Nájemné ostatní                                   

109 174,60 2

110   QSL                           -3 036,00 Opravy a údržba NZ                                3 036,00 7

110   QSL                           -77 432,00 Poštovné NZ                                       77 432,00 3

110   QSL                           -2 461,40 Telefon NZ                                        2 461,40 4

110   QSL                           -26 156,38 Ostatní služby NZ                                 26 156,38 10

110   QSL                           -362 262,00 Mzdové náklady NZ                                 

110   QSL                           -91 454,00 Zák.soc.pojištění NZ                              

110   QSL                           -32 939,00 Zák.zdrav.pojištění NZ                            

110   QSL                           -10 011,70 Ost.osobní náklady NZ                             

496 666,70 1

110   QSL                           -15 677,00 Přeprava pošt. zásilek 15 677,00 11

110   QSL                           -18 920,00 Zákon.soc.náklady NZ                              18 920,00 12

2_prehl_31.12_2.xlsx Výdaje 2 / 4



ČRK Vyhodnocení plnění rozpočtu 2010 Výdaje

100   Sekretariát                   -2 430,00 Cestovné                                          

120   Rada ČRK                      -24 755,00 Cestovné                                          

270   Setkání radioamatérů          -3 095,63 Cestovné                                          

30 280,63 29

100   Sekretariát                   -5 880,00 Mat.a ceny soutěže                                

100   Sekretariát                   -19 671,90 Diplom.služby                                     

120   Rada ČRK                      -888,00 Spotř.materiálu NZ                                

26 439,90 25

100   Sekretariát                   -17 196,41 Bankovní poplatky NZ                              

100   Sekretariát                   -1 534,58 Kurz.rozdíl                                       

18 730,99 30

100   Sekretariát                   -10 340,00 Poskytnuté členské příspěvky                      10 340,00 24

230   Převaděče                     -166 357,40 Nájemné Radiokomunikace                           166 357,40 47

120   Rada ČRK                      -5 304,00 Nájemné ostatní                                   

120   Rada ČRK                      -18 448,00 Ubytování a občerstvení zasedání                  

130   Pracovní komise               -327,00 Ubytování a občerstvení zasedání                  

24 079,00 27

210 -6 800,00 Mat.a ceny soutěže                                6 800,00 36

210   KV                            -3 255,00 Mat.a ceny soutěže                                3 255,00 37

210   KV                            -6 935,00 Diplom.služby                                     6 935,00 35

220   VKV                           -1 888,00 Mat.a ceny soutěže                                1 888,00 39

220   VKV                           -30,00 Poštovné NZ                                       

220   VKV                           -55 680,00 Ostatní služby NZ                                 

55 710,00 38

230   Převaděče                     -5 802,25 Spotř.energie NZ                                  

230   Převaděče                     -14 080,00 Opravy a údržba NZ                                

230   Převaděče                     -500,00 Ostatní služby NZ                                 

20 382,25 41

240   Tech.soutěže mládeže          -43 804,11 Mat.a ceny soutěže                                43 804,11 43

240   Tech.soutěže mládeže          -19 297,00 Cestovné                                          

240   Tech.soutěže mládeže          -27 552,00 Ostatní služby NZ                                 

240   Tech.soutěže mládeže          1 350,00 Poskytnuté členské příspěvky                      

45 499,00 44

100   Sekretariát                   -13 136,00 Propagace                                         

260   Sport.reprezentace            -6 875,00 Mat.a ceny soutěže                                

260   Sport.reprezentace            -666,00 Náklady na reprezentaci                           

260   Sport.reprezentace            -67 560,00 Propagace                                         

280   Prezentace domácí             -4 672,80 Spotř.materiálu NZ                                

92 909,80 48

310   IARU - přísp.MO               -861,53 Bankovní poplatky NZ                              

310   IARU - přísp.MO               -2 883,14 Kurz.rozdíl                                       

310   IARU - přísp.MO               -74 781,21 Poskytnuté členské příspěvky                      

78 525,88 52

320   IARU - konference             -14 882,98 Ostatní služby NZ                                 14 882,98 53

330   Zahr.akce                     -5 541,85 Nájemné ostatní                                   

330   Zahr.akce                     -50 202,21 Propagace                                         

55 744,06 49

2_prehl_31.12_2.xlsx Výdaje 3 / 4



ČRK Vyhodnocení plnění rozpočtu 2010 Výdaje

450   Radiokluby                    -5 445,27 Dary                                              5 445,27 46

700   Ediční činnost                -2 099,00 Propagace                                         

700   Ediční činnost                -2 549,00 Ostatní služby NZ                                 

700   Ediční činnost                -587 942,00 Časopis Radioamatér                               

700   Ediční činnost                -8 482,00 Ost.ediční činnost                                

700   Ediční činnost                -250,00 Bankovní poplatky NZ                              

601 322,00 50

500   Nemovitost Svitavy            -6 120,00 Opravy a údržba ZD                                

501   Nemovitost Ústí n.L.          -25 425,00 Opravy a údržba ZD                                

503   Nemovitost Žďár n.Sáz.        -364 223,00 Opravy a údržba ZD                                

504   Nemovitost Jablonec n.N.      -226 703,00 Opravy a údržba ZD                                

622 471,00 33

500   Nemovitost Svitavy            -30 000,00 Realitní služby                                   

501   Nemovitost Ústí n.L.          -14 400,00 Realitní služby                                   

502   Nemovitost  Holice            -12 000,00 Realitní služby                                   

503   Nemovitost Žďár n.Sáz.        -60 000,00 Realitní služby                                   

504   Nemovitost Jablonec n.N.      -49 147,00 Realitní služby                                   

165 547,00 32

500   Nemovitost Svitavy            -9 378,00 Daň z nemovitostí                                 

500   Nemovitost Svitavy            -5 233,50 Pojistné ZD                                       

501   Nemovitost Ústí n.L.          -118 816,00 Nájem ZD                                          

501   Nemovitost Ústí n.L.          -8 350,00 Daň z nemovitostí                                 

501   Nemovitost Ústí n.L.          -5 888,00 Pojistné ZD                                       

502   Nemovitost  Holice            -3 592,00 Daň z nemovitostí                                 

502   Nemovitost  Holice            -7 196,00 Pojistné ZD                                       

503   Nemovitost Žďár n.Sáz.        -21 445,00 Daň z nemovitostí                                 

503   Nemovitost Žďár n.Sáz.        -21 589,00 Pojistné ZD                                       

504   Nemovitost Jablonec n.N.      -1 000,00 Vodné a stočné NZ                                 

504   Nemovitost Jablonec n.N.      -33 450,00 Nájem ZD                                          

504   Nemovitost Jablonec n.N.      -14 211,00 Daň z nemovitostí                                 

504   Nemovitost Jablonec n.N.      -25 514,00 Pojistné ZD                                       

275 662,50 31

-4 033 048,62 4 033 048,62

2_prehl_31.12_2.xlsx Výdaje 4 / 4


	Zápis.pdf
	1_Rozpocet 2010_4Q_2.pdf
	2_prehl_31.12_2.pdf

